
令和3年1 0月1 3月

朝日庄内森林生態系保全センター所長

山形県山岳連盟
理事長 井上 邦彦 様

朝日山地森林生態系保護地域巡視員会議(秋季)の開催について

爽秋の候、皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
本年度も巡視員の皆様には、朝日山地森林生態系保護地域の保全管理に御理解・御

協力を賜りお礼申し上げます。
さて、夏山シーズンも終盤を迎え、今年度の巡視活動に基づく情報交換・意見交換

を行い、今後の保全活動に反映させるべく、下記により、秋季の巡視買会議を開催し
ますので、御案内いたします。
なお、巡視員団体代表あての正式な案内文書は、追って東北森林管理局長より発送
されますので、御多忙中のことと存じますが責団体巡視員の出席者の調整等について、
御配慮くださいますようよろしくお願いいたします。

記

1 開 催 日 暗 合和3年1 1月27日(土) 1 4 : 00へ1 6 : 00

2 開 催 場 所 朝日中央コミュニティセンター(すまいる):大集会室
山形県鶴岡市下名川落合2 2 0 丁各しO235-53-3560

3 会 議 日 程 別紙1のとおり

4 出 席 者 新型コロナウィルス感染対策のため、各団体登録の巡視員から
2名程度とさせていただきます。

5 出席者報告 別紙2 「巡視員会議出席者報告」により、 10月29日(金)
までに朝日センター担当者まで、 FAX等により御報告願います。

6 巡視活動報告 別紙3 「巡視活動報告」に、記載例を参考に御記入の上1 0月
29日(金)までに当センター担当者まで、メール、 FAX等によ
り御報告願います。
※マツノクロホシハバチ、ニホンジカ及びイノシシの確認情報も含めて、御報告をお願

いいたします。また、電子データが必要な方は下記アドレスへ御連絡願います。

7 そ の 他 巡視員会議出席者には、東北森林管理局の規定に基づき旅費を
お支払いします。
また、新型コロナウイルスの感染状況によっては、対面での開

催を取りやめ、書面開催へ変更することがあります。

朝日庄内森林生態系保全センター
〒9.97-0404 山形県鶴岡市下名用字落合3

. TEL:0235-58-1730 FAX:0235-58鵜1731

e-ma= toshiyuki_horikaw220@maff.go. jp

担 当 者:自然再生指導官 堀川 敏行


